西安科技大学院处函件

教务函〔2019〕78号

关于公布第七届化学实验大赛
获奖名单的通知
各学院（部）：

为进一步提高我校学生的实践创新能力和综合实验技能，培养学生的团队协作精神和实践动手能力，学校举办了“第七届化学实验大赛”。本届大赛通过初赛和复赛选拔，并经大赛组委会评审，共评出一等奖4人，二等奖15人，三等奖26人，优秀奖40人。现将获奖名单予以公布（详见附件）。

希望获奖个人再接再厉，争创佳绩。希望全校师生向获奖个人学习，推动惠及全校广大学生的竞赛活动深入、持久地开展，使竞赛活动成为提高培养学生实践能力和创新精神的有效途径。
特此通知。
附件：西安科技大学第七届化学实验大赛获奖名单
教务处
校团委
实验室与设备管理处
化学与化工学院

2019年7月10日
附件：
西安科技大学第七届化学实验大赛获奖名单

	序号
	获奖等级
	姓名
	学号
	专业名称
	所在学院
	组别

	1
	一等奖
	李维
	16415020201
	应用化学
	化工学院
	A组

	2
	一等奖
	张楠
	16415020205
	应用化学
	化工学院
	A组

	3
	一等奖
	杨琪瑶
	16415020107
	应用化学
	化工学院
	A组

	4
	一等奖
	任威涛
	18406060428
	电气工程及其自动化
	电控学院
	B组

	5
	二等奖
	张瑞
	17415040126
	能源化学工程
	化工学院
	A组

	6
	二等奖
	王峁琳
	16415020216
	应用化学
	化工学院
	A组

	7
	二等奖
	游燕
	16415020101
	应用化学
	化工学院
	A组

	8
	二等奖
	李辉
	17415010125
	化学工程与工艺
	化工学院
	A组

	9
	二等奖
	徐安南
	16415050127
	化学工程与工艺(卓越)
	化工学院
	A组

	10
	二等奖
	刘倩
	17415040201
	能源化学工程
	化工学院
	A组

	11
	二等奖
	卢浩
	16415010225
	化学工程与工艺
	化工学院
	A组

	12
	二等奖
	陈永安
	16415040122
	能源化学工程
	化工学院
	A组

	13
	二等奖
	任祥
	16415020129
	应用化学
	化工学院
	A组

	14
	二等奖
	曹丹
	16415010314
	化学工程与工艺
	化工学院
	A组

	15
	二等奖
	李肖
	16415010313
	化学工程与工艺
	化工学院
	A组

	16
	二等奖
	方恺玮
	18405091329
	机械类
	机械学院
	B组

	17
	二等奖
	蒋望龙
	18405090831
	机械类
	机械学院
	B组

	18
	二等奖
	龚智海
	18409100133
	地质工程(卓越)
	地环学院
	B组

	19
	二等奖
	闫钊
	18409040223
	地质工程
	地环学院
	B组

	20
	三等奖
	高万红
	18415010208
	化学工程与工艺
	化工学院
	A组

	21
	三等奖
	郑国芳
	16415020112
	应用化学
	化工学院
	A组

	22
	三等奖
	刘叶
	16415010203
	化学工程与工艺
	化工学院
	A组

	23
	三等奖
	王运钦
	18415010131
	化学工程与工艺
	化工学院
	A组

	24
	三等奖
	董晨
	16415020105
	应用化学
	化工学院
	A组

	25
	三等奖
	郑博悦
	18415010107
	化学工程与工艺
	化工学院
	A组

	26
	三等奖
	张绍炳
	18415010132
	化学工程与工艺
	化工学院
	A组

	27
	三等奖
	鲁晓格
	18415020215
	应用化学
	化工学院
	A组

	28
	三等奖
	白丽
	16415010115
	化学工程与工艺
	化工学院
	A组

	29
	三等奖
	张海伟
	18415020219
	应用化学
	化工学院
	A组

	30
	三等奖
	王荣
	16415010301
	化学工程与工艺
	化工学院
	A组

	31
	三等奖
	吴盈
	18415040105
	能源化学工程
	化工学院
	A组

	32
	三等奖
	胡艳萍
	18415050109
	化学工程与工艺(卓越)
	化工学院
	A组

	33
	三等奖
	朱仁利
	18415030127
	矿物加工工程
	化工学院
	A组

	34
	三等奖
	木弘霏
	18415050117
	化学工程与工艺(卓越)
	化工学院
	A组

	35
	三等奖
	张艺君
	17415040101
	能源化学工程
	化工学院
	A组

	36
	三等奖
	刘娅如
	17415020211
	应用化学
	化工学院
	A组

	37
	三等奖
	郑璐
	16415010201
	化学工程与工艺
	化工学院
	A组

	38
	三等奖
	李宏
	16415040121
	能源化学工程
	化工学院
	A组

	39
	三等奖
	韩峙宇
	16415040125
	能源化学工程
	化工学院
	A组

	40
	三等奖
	贾伟航
	17415020128
	应用化学
	化工学院
	A组

	41
	三等奖
	崔辰鑫
	16415020116
	应用化学
	化工学院
	A组

	42
	三等奖
	李婷
	18415040202
	能源化学工程
	化工学院
	A组

	43
	三等奖
	黄添
	18409070113
	地下水科学与工程
	地环学院
	B组

	44
	三等奖
	余杰
	18403070312
	安全工程
	安全学院
	B组

	45
	三等奖
	张逸波
	17406060109
	电气工程及其自动化
	电控学院
	B组

	46
	优秀奖
	张莉莎
	16415040105
	能源化学工程
	化工学院
	A组

	47
	优秀奖
	李立会
	16415020224
	应用化学
	化工学院
	A组

	48
	优秀奖
	林港
	16415050125
	化学工程与工艺(卓越)
	化工学院
	A组

	49
	优秀奖
	梁晨
	17415020206
	应用化学
	化工学院
	A组

	50
	优秀奖
	吕前前
	16415010304
	化学工程与工艺
	化工学院
	A组

	51
	优秀奖
	冯萌萌
	16415020111
	应用化学
	化工学院
	A组

	52
	优秀奖
	焦琳茜
	16415030108
	矿物加工工程
	化工学院
	A组

	53
	优秀奖
	张磊
	16415030110
	矿物加工工程
	化工学院
	A组

	54
	优秀奖
	董妍
	17415040204
	能源化学工程
	化工学院
	A组

	55
	优秀奖
	张伊
	17415040209
	能源化学工程
	化工学院
	A组

	56
	优秀奖
	王烁宇
	18415050125
	化学工程与工艺(卓越)
	化工学院
	A组

	57
	优秀奖
	王小燕
	16415010102
	化学工程与工艺
	化工学院
	A组

	58
	优秀奖
	周志敏
	16415020113
	应用化学
	化工学院
	A组

	59
	优秀奖
	孙亚伦
	16415040216
	能源化学工程
	化工学院
	A组

	60
	优秀奖
	宋庆康
	16415040217
	能源化学工程
	化工学院
	A组

	61
	优秀奖
	韩京蓉
	17415020216
	应用化学
	化工学院
	A组

	62
	优秀奖
	李先雷
	18415030225
	矿物加工工程
	化工学院
	A组

	63
	优秀奖
	黄晨宇
	18415050229
	化学工程与工艺(卓越)
	化工学院
	A组

	64
	优秀奖
	王武
	16415010325
	化学工程与工艺
	化工学院
	A组

	65
	优秀奖
	刘晖
	16415020123
	应用化学
	化工学院
	A组

	66
	优秀奖
	蔡金典
	17415010327
	化学工程与工艺
	化工学院
	A组

	67
	优秀奖
	周子涵
	18411070330
	材料科学与工程
	材料学院
	A组

	68
	优秀奖
	余海波
	18411070327
	材料科学与工程
	材料学院
	A组

	69
	优秀奖
	苟江
	17409100110
	地质工程(卓越)
	地环学院
	B组

	70
	优秀奖
	赵永康
	18409040115
	地质工程
	地环学院
	B组

	71
	优秀奖
	王宇聪
	18409070127
	地下水科学与工程
	地环学院
	B组

	72
	优秀奖
	王亚里
	18409070130
	地下水科学与工程
	地环学院
	B组

	73
	优秀奖
	王越
	18409070104
	地下水科学与工程
	地环学院
	B组

	74
	优秀奖
	石一涵
	18409070105
	地下水科学与工程
	地环学院
	B组

	75
	优秀奖
	郝若琳
	17403120110
	安全工程(卓越)
	安全学院
	B组

	76
	优秀奖
	魏明
	17403040214
	消防工程
	安全学院
	B组

	77
	优秀奖
	黄一珂
	17403070117
	安全工程
	安全学院
	B组

	78
	优秀奖
	赵婷婷
	17410080210
	遥感科学与技术
	测绘学院
	B组

	79
	优秀奖
	王聖杰
	17406070129
	测控技术与仪器
	电控学院
	B组

	80
	优秀奖
	柴建权
	18405090826
	机械类
	机械学院
	B组

	81
	优秀奖
	方思龙
	18405091326
	机械类
	机械学院
	B组

	82
	优秀奖
	刘嘉乐
	18405091110
	机械类
	机械学院
	B组

	83
	优秀奖
	李龙
	18405091327
	机械类
	机械学院
	B组

	84
	优秀奖
	任佳乐
	18406060414
	电气工程及其自动化
	电控学院
	B组

	85
	优秀奖
	余玺琳
	18406060401
	电气工程及其自动化
	电控学院
	B组

- 2 -
- 3 -